ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  16
с. Иштан                                                                                                  27.08.2009 г. г.

                                                                                                      6-е собрание   2 -ого   созыва

Об утверждении Положения «О порядке

осуществления муниципального лесного

 контроля и надзора на территории

муниципального образования»
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Иштанское сельское поселение»
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Иштанское сельское поселение» (Приложение)
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно – правовой комитет.

3. Данное решение обнародовать.
Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов